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Kayyum atandıktan sonra ismi "Angel's Marmaris" olarak değiştirilen otelin denize uzanan
burun kısmında yapılan arama çalışmaları nedeniyle bölgeye giriş yasaklandı. Yasak nedeniyle
denize konulan şamandıralarla da teknelerin bölgeye yanaşmalarının engellendiği öğrenildi.
Aramalar sebebiyle Ankara'dan gönderilen askeri bir ekibin de güvenliği sağladığı bildirildi.

Geçtiğimiz temmuz ayının başında otelde 18 ton altın saklandığı iddiaları üzerine başlatılan
aramalarda, Türk mühendislerince geliştirilen özel bir cihazla toprağın altında metal
bulunduğunun tespit edildiği öğrenildi. Aramalara Kurban Bayramı dolayısıyla ara veren ekibin
çalışmalarına önümüzdeki pazartesi günü tekrar başlayacakları belirtildi.

Angel's Marmaris'in bulunduğu Turgut Mahallesi sakinleri, yaklaşık 1,5 aydır otelde kazı
çalışması yapıldığını, bunu yükselen seslerden anladıklarını dile getirdi.
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çalışması yapıldığını, bunu yükselen seslerden anladıklarını dile getirdi.

Marmaris'te FETÖ'nün hazinesi aranıyor

FETÖ'nün kasası olduğu iddia edilen Koza-İpek Grubu'nun kayyum atanan Marmaris'teki "Angel's Peninsula" adlı otelininFETÖ'nün kasası olduğu iddia edilen Koza-İpek Grubu'nun kayyum atanan Marmaris'teki "Angel's Peninsula" adlı otelinin
arazisinde Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü (TKİ) ekip ve ekipmanlarının da yardımıyla 'hazine'arazisinde Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü (TKİ) ekip ve ekipmanlarının da yardımıyla 'hazine'
aranıyor.aranıyor.

Kayyum atandıktan sonra ismi "Angel's Marmaris" olarak değiştirilen otelin denize uzanan burun kısmında yapılan aramaKayyum atandıktan sonra ismi "Angel's Marmaris" olarak değiştirilen otelin denize uzanan burun kısmında yapılan arama
çalışmaları dolayısıyla, tabelalar da duyurularak bölgeye insan girişi yasaklandı. Yasağın Denize konulan şamandıralarlaçalışmaları dolayısıyla, tabelalar da duyurularak bölgeye insan girişi yasaklandı. Yasağın Denize konulan şamandıralarla
da teknelerin bölgeye yanaşmalarının engellendiği öğrenildi. Aramalar sebebiyle Ankara'dan gönderilen askeri bir ekibinda teknelerin bölgeye yanaşmalarının engellendiği öğrenildi. Aramalar sebebiyle Ankara'dan gönderilen askeri bir ekibin
de güvenliği sağladığı bildirildi.de güvenliği sağladığı bildirildi.



 



#FETÖ#FETÖ

 

#Koza-İpek Grub#Koza-İpek Grub

 

#Angel's Peninsula#Angel's Peninsula
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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